

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Heinrich Petersen
GmbH & Co. KG
Herr Okke Petersen
Dorfstraße 116
25920 Risum-Lindholm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211101892
Kundennr.: 11516
Datum: 17. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211102397 vom 17.11.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20139		DE HAAN THMK 24150 Tandemkotflügel DE HAAN THMK 24150 Tandemkotflügel, Breite 240 mm, Spannweite 1500 mm, seitlich Anschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,70 kg	3	Stück	30,19	90,57
2	40109		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (paarweise) BÜNTE Klemmhalterbefestigung, (paarweise) für Deichsel Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,06 kg	3	Stück	7,90	23,70
4	102530		Kugelbirne, 12 V/21 W, gelb, Sockel BAU15s Kugelbirne, 12 Volt/21 Watt, gelb, Sockel S25 x 47 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392130 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210023840 *** Ihre Belegnr.: TEL.	10	Stück	0,58	5,80
5	401360		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast im 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 22,00 kg	2	Stück	54,50	109,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211101892

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt	4	Stück	33,84	135,36
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 40,96 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							372,03
19% MwSt.							70,68
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							442,71

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211101892 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 71,675

Lief. an Adresse

Heinrich Petersen
GmbH & Co. KG
Herr Okke Petersen
Dorfstraße 116
25920 Risum-Lindholm
Deutschland